
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OP JAK
Typ Isg: Integrovaná územní investice

Název ISg:
Integrovaná územní strategie ITI Olomoucké aglomerace 
pro období 2021-2027

Číslo strategie: ITI_008
Číslo programového rámce: ITI_008_02_01
Žadatel: Statutární město Olomouc
IČ: 00299308

Osoby subjektu

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Aleš
Příjmení: Martinec
Titul za jménem:
Telefon: 588488686
Mobil: 721472431
E-mail: ales.martinec@olomouc.eu
Funkce: vedoucí oddělení
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Vlastimil
Příjmení: Mikulášek
Titul za jménem:
Telefon: 588488674
Mobil: 733610537
E-mail: vlastimil.mikulasek@olomouc.eu
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Matouš
Příjmení: Pelikán
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

2

Telefon: 585513329
Mobil: 776709306
E-mail: matous.pelikan@olomouc.eu
Funkce: náměstek primátora SMOL
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Radovan
Příjmení: Sítek
Titul za jménem:
Telefon: 588488670
Mobil: 724245696
E-mail: radovan.sitek@olomouc.eu
Funkce: vedoucí odboru
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Adresy subjektu

Obec: Olomouc
Část obce: Olomouc
Ulice: Horní náměstí
PSČ: 779 00
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 583
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: Dlouhodobá mezisektorová spolupráce
Číslo SC/opatření ŘO formát: 02.01.01
Název SC/opatření: Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a 

zavádění pokročilých technologií 
Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

1.1 Rozvoj a posílení výzkumných a inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých technologií

Souhrn opatření strategického rámce: 1.1.1 Rozvoj kapacit výzkumných týmů +  navázání 
strategických partnerství a posílení dlouhodobé 
spolupráce výzkumných organizací s aplikační sférou



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

3

Popis opatření programového rámce: Opatření je zaměřeno na podporu inovačního 
ekosystému, především rozvoj výzkumných a inovačních 
kapacit a zavádění pokročilých technologií do ekonomiky 
prostřednictvím podpory rozvoje kapacit výzkumných 
týmů, navazování strategických partnerství a posilování 
dlouhodobé spolupráce s aplikační sférou. Podpora bude 
zacílena v souladu se Strategií rozvoje Olomouckého 
kraje, resp. s Krajskou přílohou RIS3 Strategie pro 
Olomoucký kraj v definovaných oblastech specializace. 
Cílem opatření je rozvoj zázemí a kapacit výzkumného 
prostředí v Olomoucké aglomeraci tak, aby byly 
vytvořeny dostatečně kvalitní podmínky pro rozvoj 
špičkového výzkumu, jehož výsledky budou reagovat na 
aktuální potřeby a trendy. Dále podpora uplatnitelnosti 
výsledků realizovaného výzkumu v praxi, efektivní 
spolupráce s aplikační sférou. Cílem opatření je také 
rozvoj aplikačního potenciálu výzkumných organizací, 
zejména na navázání spolupráce se subjekty z aplikační 
sféry, posílení schopnosti efektivního využití vytvoření a 
výsledků výzkumu v praxi.



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

4

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

5

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2023 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

6

 2025 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

7

 2027 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2028 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

8

 2029 Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

247 000 000,00 114 000 000,00 361 000 000,00 19 000 000,00 380 000 000,00

 2029 247 000 000,00 114 000 000,00 361 000 000,00 19 000 000,00 380 000 000,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

Dlouhodobá 
mezisektorová 
spolupráce

02.01.01 1.1 Rozvoj a posílení 
výzkumných a 
inovačních kapacit a 
zavádění pokročilých 
technologií

1.1.1 Rozvoj kapacit 
výzkumných týmů +  
navázání strategických 
partnerství a posílení 
dlouhodobé 
spolupráce 
výzkumných 
organizací s aplikační 
sférou

247 000 000,00 114 000 000,00 361 000 000,00 19 000 000,00 380 000 000,00

 
Celkem

247 000 000,00 114 000 000,00 361 000 000,00 19 000 000,00 380 000 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

9

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: Dlouhodobá mezisektorová spolupráce
Strategický cíl strategického rámce: 1. Inteligentní a inovativní ekonomika
Specifický cíl strategického rámce: 1.1 Rozvoj a posílení výzkumných a inovačních kapacit 

a zavádění pokročilých technologií
Souhrn opatření strategického rámce: 1.1.1 Rozvoj kapacit výzkumných týmů +  navázání 

strategických partnerství a posílení dlouhodobé 
spolupráce výzkumných organizací s aplikační sférou

Kód indikátoru: 205002
Název indikátoru: Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených 

výzkumných zařízeních
Měrná jednotka: roční počet pracovních míst na plný úvazek
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Konkrétní hodnoty budou sledovány na základě schválených žádostí o podporu.
Definice indikátoru:
Počet výzkumných pracovníků využívajících přímo v rámci své činnosti výzkumné zařízení nebo 
vybavení, na něž je podpora poskytnuta. Ukazatel se měří jako roční ekvivalent plného pracovního 
úvazku (FTE), počítaný podle metodiky uvedené v příručce OECD Frascati Manual 2015. Projekt 
musí zlepšit výzkumné zařízení nebo kvalitu výzkumného vybavení. Výměny bez zvýšení kvality jsou 
vyloučeny, stejně jako údržba. Výzkumné zařízení může být veřejné nebo soukromé. Nepočítají se 
volná místa v oblasti výzkumu a vývoje, ani pracovníci podpory výzkumu a vývoje (tj. místa, která se 
přímo neúčastní činností výzkumu a vývoje). Pokud je v zařízení zaměstnáno více výzkumných 
pracovníků jako přímý důsledek projektu (tj. jsou obsazena volná místa nebo vytvořena nová 
pracovní místa), započítají se noví výzkumní pracovníci do RCR102 - Výzkumná pracovní místa v 
podporovaných subjektech). Roční počet zaměstnanců výzkumu a vývoje na plný úvazek je 
definován jako poměr pracovní doby skutečně strávené na výzkumu a vývoji během kalendářního 
roku děleno celkovým počtem hodin běžně odpracovaných ve stejném období jednotlivcem nebo 
skupinou. Podle dohody nemůže osoba provádět více než jeden plný úvazek ve výzkumu a vývoji 
ročně. Počet běžně odpracovaných hodin se stanoví na základě normativní/zákonné pracovní doby. 
Osoba pracující na plný úvazek bude identifikována s ohledem na její pracovní status, typ smlouvy 
(plný nebo částečný úvazek) a úroveň jejího zapojení do výzkumu a vývoje (viz odkaz OECD v 
kapitole 5.3).Definice výzkumných organizací viz RCO07. 

Kód indikátoru: 214001
Název indikátoru: Podané patentové přihlášky
Měrná jednotka: patentové přihlášky
Výchozí hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

10

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Konkrétní hodnoty budou sledovány na základě schválených žádostí o podporu.
Definice indikátoru:
Počet předložených a ověřených („evidence") přihlášek patentů, které vycházejí z podporovaných 
projektů. Konečné udělení žádosti není podmínkou. Podporovaný projekt by měl mít jasně 
identifikovatelný příspěvek k patentu, pro který je žádost podána. Patentové přihlášky vzorů jsou 
součástí ukazatele RCR07.

Kód indikátoru: 214021
Název indikátoru: Publikace z podpořených projektů
Měrná jednotka: Publikace
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Konkrétní hodnoty budou sledovány na základě schválených žádostí o podporu.
Definice indikátoru:
Počet publikací z podporovaných projektů. Publikace mohou být ve formě článků, kapitol knih nebo 
knih (včetně společných publikací). Příspěvek podporovaného projektu by měl být jasně 
identifikovatelný. Ukazatel zahrnuje práce, které byly předloženy a přijaty k revizi v publikacích v 
oboru.

Kód indikátoru: 244001
Název indikátoru: Počet podpořených výzkumných organizací
Měrná jednotka: Organizace
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Konkrétní hodnoty budou sledovány na základě schválených žádostí o podporu.
Definice indikátoru:
Počet výzkumných organizací, které získaly podporu. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

11

Kód indikátoru: 244011
Název indikátoru: Počet institucí ovlivněných intervencí
Měrná jednotka: instituce
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 0,000
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029
Typ indikátoru: Výsledek
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Konkrétní hodnoty budou sledovány na základě schválených žádostí o podporu.
Definice indikátoru:
Počet institucí, na které má intervence prostřednictvím realizovaného projektu dopad. 

Přílohy programového rámce

Pořadí: 1
Název dokumentu: Analýza stakeholderů-dopis a seznam
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: EIMIKVLA
Datum vložení: 6. 2. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Analýza stakeholderů-oslovovací dopisy a seznam členů 

pracovní skupiny č. 2 Řídicího výboru ITI Olomoucké 
aglomerace pro přípravu integrované územní strategie 
ITI Olomoucké aglomerace 2021-2027
V rámci přípravy Integrované územní strategie ITI 
Olomoucké aglomerace pro období  2021-2027 (ITI OA) 
byly zřízeny 3 pracovní skupiny pro přípravu koncepční 
části. Pro oblast vědy, výzkumu, inovací a podnikání byla 
zřízena pracovní skupiny č. 2 Tvorba podmínek pro 
rozvoj znalostní ekonomiky. Do této pracovní skupiny 
byli osloveni relevantní stakeholdeři s žádostí o 
spolupráci, konkrétně se jednalo o Radu vysokých škol 
(RVŠ), Českou konferenci rektorů (ČKR) a RIS3 manažera. 
Na základě této žádosti a zájmu těchto stakeholderů, 
došlo k rozšíření této pracovní skupiny (viz. příloha č. 1). 

Pořadí: 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

12

Název dokumentu: Proces přípravy PR-oslovení a seznam.pdf
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: EIMIKVLA
Datum vložení: 6. 2. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu: Proces přípravy PR-oslovení a seznam členů pracovní 

skupiny č. 3 Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace 
pro realizaci integrované územní strategie ITI Olomoucké 
aglomerace 2021-2027.
Pro přípravu programových rámců a realizaci ITI OA bylo 
zřízeno celkem 6 pracovních skupin dle tematických 
oblastí strategie, které nahradili již zmíněné 3 pracovní 
skupiny pro přípravu koncepční části. Pro oblast vědy, 
výzkumu a inovací byla zřízena pracovní skupina č. 3 
Věda a výzkum.  Do této pracovní skupiny byly znovu 
osloveni (emailem) relevantní stakeholdeři RVŠ, ČKR a 
RIS3 manažer a kontinuálně navázali na činnost pracovní 
skupiny pro přípravu strategie č. 2 (viz příloha č. 2)

Pořadí: 3
Název dokumentu: Seznam strategických projektů 
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: EIMIKVLA
Datum vložení: 9. 2. 2023
Verze dokumentu:
Popis dokumentu: Seznam strategických projektů ITI Olomoucké 

aglomerace pro Operační program Jan Amos Komenský

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o schválení akčního plánu zastupitelstvem 

nositele
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: EIMIKVLA
Datum vložení: 13. 2. 2023
Verze dokumentu:
Popis dokumentu: Doklad o schválení programového rámce pro Operační 

program Jan Amos Komenský v Zastupitelstvu města 
Olomouce

Pořadí: 5
Název dokumentu: Doklad o schválení akčního plánu ŘV Olomoucké 

aglomerace
Doložený soubor:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ EIMIKVLA Verze 1 
13.2.2023 8:28

13

Vložil/a: EIMIKVLA
Datum vložení: 13. 2. 2023
Verze dokumentu:
Popis dokumentu: Doklad o schválení programového rámce pro Operační 

program Jan Amos Komenský v ŘV ITI Olomoucké 
aglomerace

Čestné prohlášení

Statutární orgán/osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení.
- Souhlasím s uveřejněním informací o výstupech schváleného Programového rámce tam, kde je to 
vhodné, a s dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování 
analýz implementace programu, jako příklad dobré praxe apod.
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu poskytnutí 
podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude vedena 
pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+.


